ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Заведующему МБДОУ д/с № 27
____________________________
(ФИО заведующего)
от__________________________
____________________________
____________________________
( Ф.И.О. полностью)
проживающего (ей) по адресу:
____________________________
____________________________
____________________________
тел._________________________

Заявление №________

Прошу Вас принять в порядке перевода из ______________________________ моего ребенка ______________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения ребенка, место рождения ребенка)
проживающего по адресу ____________________________________________
__________________________________________________________________
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу _____________________________________ с «___» _____________20___ года.
                                               (направленность группы)
«____»______________20____года  _____________   ______________________
                                                                                             (подпись)                         (расшифровка подписи)
Язык образования ___________________________________________________
Родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русский  язык как родной  язык ________________________________________

Сведения о родителях:
Мама:_____________________________________________________________
(Ф.И.О)
Место проживания: _________________________________________________
__________________________________________________________________
Контактный телефон________________________________________________
Папа: _____________________________________________________________
(Ф.И.О)
Место проживания: _________________________________________________
__________________________________________________________________
Контактный телефон________________________________________________

«____» ______________20____ года                   _______   /__________________/
                                                                                                                                            (подпись)                         (расшифровка подписи)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой МБДОУ д/с № 27 и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлены.

«____» ______________20____ года                   _______   /__________________/
                                                                                                                                            (подпись)                         (расшифровка подписи)

«____» ______________20____ года                   _______   /__________________/
                                                                                                                                            (подпись)                         (расшифровка подписи)

Подписывая настоящее заявление, подтверждаю своё согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

«____» ______________20____ года                   _______   /__________________/
                                                                                                                                            (подпись)                         (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]«____» ______________20____ года                   _______   /__________________/
                                                                                                                                            (подпись)                         (расшифровка подписи)